1824

wa produktu

Berker TS Puszka podtynkowa, do "regipsu’,

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢

Gtebokos¢

Kabel

Srednica kabla

Kompatybilnos¢

Mozliwos¢ taczenia

Materiaty
Materiat
Kolor

Wykonczenie powierzchni

Bezpieczenstwo

Klasa ochronnosci IP

Z zastrzezeniem zmian technicznych

owalna

139 mm
68 mm

47,50 mm

12 mm

Nie

Tworzywo sztuczne, Tworzywo termoplastyczne
Pomaranczowy

Mat

IP3X



